Apellidos y Nombres
Acosta Moreira Julieta Janeth
Aguayo Yandri
Aguilar Mendoza Maria Asuncién
Alava Garcia Miriam Pastora
Alava Gutierrez Humberto Rafael
Alava Mero Jose Gerardo
Alava Sampedro Zoila Margarita
Alava Solorzano Angel Idulfo
Alcivar Alcivar Virgilio Alfonso
Alcivar Ponce Egda Maribel
Alcivar Vera Consuelo Lorena
Alcivar Vera Merymerly Elizabeth
Alcivar Vera Vicenta Jacinta
Alexander Moreira
Anchundia Parraga Auro Rafael.
Andrea Loor
Andres Alcivar
Angel Velez
Arauz Meza Monserrate Madeleine
Arboleda Andrade Maria Janeth
Arboleda Garcia Darlin Edward
Arevalo Licoa Pastor Raymond
Arteaga Cedefio Juan Carlos
Arteaga Macias Amarildo Jesus
Arteaga Ponce Lazaro Antonio
Astudillo Abril Luis Enrique
Avila Mendoza Lia Mariana
Azua Cedefio Luis Alberto
Bailon Macias Maria Vanessa
Baque Cedeiio Isabel Margarita
Baque Perez Maria Lourdes
Barcia Navia Ana Natividad
Barcia Zambrano Saskia Amada
Barcia Zambrano Teodulfo Manuel
Barreiro Molina Jose Francisco
Barrera Plua Edgar Gustavo
Beatriz Zambrano
Benitez Farias Gina Marisol
Bravo Guillem Segundo Loenzo
Bravo Macias Blanca Azucena
Briones Moreira Cristobal Alfonso
Briones Mieles Angela Rosa
Briones Ordofiez Olga varinia
Briones Santana Bibiana Annmabel
Briones Velez Olga Beatriz

Direccion de Correo
Julieta.Acosta@portoviejo.gob.ec
Yandri.Aguayo@portoviejo.gob.ec
maria.aguilar@portoviejo.gob.ec
Mirian.Alava@portoviejo.gob.ec
humberto.alava@portoviejo.gob.ec
jose.alava@portoviejo.gob.ec
Margarita.Alava@portoviejo.gob.ec
Angel.Alava@portoviejo.gob.ec
Alfonso.Alcivar@portoviejo.gob.ec
Maribel.Alcivar@portoviejo.gob.ec
Consuelo.Alcivar@portoviejo.gob.ec
Merymerly.AlcivarVera@portoviejo.gob.ec
Vicenta.AlcivarVera@portoviejo.gob.ec
Alexander.Moreira@portoviejo.gob.ec
Auro.Anchundia@portoviejo.gob.ec
Andrea.Loor@portoviejo.gob.ec
Andres.Alcivar@portoviejo.gob.ec
Angel.Velez@portoviejo.gob.ec
Madeleine.Arauz@portoviejo.gob.ec
maria.arboleda@portoviejo.gob.ec
Darlin.Arboleda@portoviejo.gob.ec
Raymond.Arevalo@portoviejo.gob.ec
Juan.Arteaga@portoviejo.gob.ec
Amarildo.Arteaga@portoviejo.gob.ec
Lazaro.Arteaga@portoviejo.gob.ec
Luis.Astudillo@portoviejo.gob.ec
Lia.Avila@portoviejo.gob.ec
Luis.Azua@portoviejo.gob.ec
Vanessa.Bailon@portoviejo.gob.ec
Margarita.Baque@portoviejo.gob.ec
Maria.Baque@portoviejo.gob.ec
Ana.Barcia@portoviejo.gob.ec
saskia.barcia@portoviejo.gob.ec
Manuel.Barcia@portoviejo.gob.ec
Jose.Barreiro@portoviejo.gob.ec
Gustavo.Barrera@portoviejo.gob.ec
Beatriz.Zambrano@portoviejo.gob.ec
Marisol.Benitez@portoviejo.gob.ec
Segundo.Bravo@portoviejo.gob.ec
Blanca.Bravo@portoviejo.gob.ec
Alfonso.Briones@portoviejo.gob.ec
Angela.Briones@portoviejo.gob.ec
Olga.Briones@portoviejo.gob.ec
BIBIANA.BRIONES@portoviejo.gob.ec
Olga.Briones2@portoviejo.gob.ec



Bucaram Mendoza Nilo Francisco
Bucheli Lopez Carlos Vinicio
Caballero Velez Humberto David hc.
Cadena Velez Karla Gabriela
Cafiarte Alcivar Maria Paola

Cantos Calderon Jimmy Leonardo
Carlos Menendez

Carmen Acosta

Carpio Cedefio Tarin Maria Jennifer
Carranza Casanova Maria Alicia
Carranza Sornoza Admary Gabriela
Carrefio Toro German Javier
Carrillo Solérzano Victor Ivan
Carvajal Intriago Cristhian Ricardo
Carvajal Pico Agustin Alberto
Casanova Cedeno Agustin Elias
Castro Cevallos Francisco Xavier
Castro Lora Luis Eduardo

Cedenio Aguayo Mariana de Jesus
Cedeno Alava Silvio Renan

Cedefio Carrefio Maria Teresa
Cedefio Cedefio Fanny Yolanda
Cedeiio Cedenio Juan Carlos
Cedeiio de la Cruz Maria Elena
Cedefio Garcia Mercedes

Cedefio Mendoza Mercy Judith
Cedeno Quijije Jesus Teovaldo
Cedeno Rodriguez Rodrigo Javier
Cedefio Rosado Neffer Dalila
Cedeiio Sanchez Marjorie de las Mercedes
Cedefio Sanchez Ondina Asuncion
Cedefio Solorzano Jime Teddy
Cedeno Velez Reyna Monserrate
Cedeno Yonfa Gina del Rocio
Celleri Garces Sonia Angélica
Centeno Farias Belgica Noralma
Cevallos Briones Gema Paola
Cevallos Cedefio Patricia Dolores
Cevallos Mendoza Roxanna Adelina
Cevallos Navia Eny Patricia
Cevallos Teran Armando Fabian
Chancay Eriko Bernal

Chancay Cedefio Ana del Rocio
Chavez Chica Carlos Alberto
Chavez Farfan Dario Javier

Chavez Paz Maria Elena

Francisco.Bucaram@portoviejo.gob.ec
Vinicio.Bucheli@portoviejo.gob.ec
Humberto.caballero@portoviejo.gob.ec
Karla.Cadena@portoviejo.gob.ec
Paola.Canarte@portoviejo.gob.ec
Yimmy.Cantos@portoviejo.gob.ec
Carlos.Menendez@portoviejo.gob.ec
Carmen.Acosta@portoviejo.gob.ec
taryn.carpio@portoviejo.gob.ec
Alicia.Carranza@portoviejo.gob.ec
Admary.Carranza@portoviejo.gob.ec
Javier.Carreno@portoviejo.gob.ec
Victor.Carrillo@portoviejo.gob.ec
Cristhian.Carvajal@portoviejo.gob.ec
Agustin.Carvajal@portoviejo.gob.ec
Agustin.Casanova@portoviejo.gob.ec
Xavier.Castro@portoviejo.gob.ec
Luis.Castro@portoviejo.gob.ec
Mariana.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Silvio.Cedeno@portoviejo.gob.ec
teresa.cedeno@portoviejo.gob.ec
Fanny.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Juan.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Elena.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Mercedes.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Mercy.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Jesus.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Javier.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Neffer.CedenoRosado@portoviejo.gob.ec
marjorie.cedeno@portoviejo.gob.ec
Ondina.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Jime.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Reyna.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Gina.Cedeno@portoviejo.gob.ec
sonia.celleri@portoviejo.gob.ec
Belgica.Centeno@portoviejo.gob.ec
Gema.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Dolores.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Roxanna.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Patricia.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Armando.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Eriko.Bernal@portoviejo.gob.ec
Ana.Chancay@portoviejo.gob.ec
Carlos.Chavez@portoviejo.gob.ec
Dario.Chavez@portoviejo.gob.ec
Maria.Chavez@portoviejo.gob.ec



Chevez Fuentes Tania Regina
Chinga Chinga David Guillermo
Chinga Posligua Cecilia Annabel
Chonlong Kong Fatima Beatriz
Corrales Veloz Ruth Maria

Cuzco Torres Walter Eduardo
Daniel Pinargote

Delgado Mendieta Carmelo Enrique
Delgado Mieles Genny Mercedes
Delgado Moreira Alexandra Maribel
Delgado Quiroz Mirelly Normina
Delgado Rivadeneira Jorge Andrés
Dolores Jimenes

Dolores Saltos

Donoso Lange Gustavo Rafael
Encalada Pinargote Blanca Leopoldina
Enrique Zambrano

Ernesto Luque

Escobar Moreira Aladino Hernan
Escobar Palma Gema Alexandra
Escobar Pinargote Pedro Pablo
Estevez Moreira Miguel Angel
Eudaldo Flor

Fabian Rojas

Farfan Macias Rodolfo Rolando
Farias Sanchez Fanny Esther
Flores Plaza Jose Roberto

Garcia Murrillo Marisol Esperanza
Garcia Alvarado Loyola Guadalupe
Garcia Cedefio Jhonny Javier

Garcia Loor David

Garcia Menendez Richard Leopoldo
Garcia Moreira Segundo Andres
Garcia Pilligua Anita Aracely

Garcia Zambrano Marco Tulio
Genny Intriago

Geoconda Bravo

Ghislayne Sabando

Gina Vasquez

Gladys Quiroz

Gongora Salazar Alexandra Elizabeth
Gorozabel Lucas Ivan Fernando
Gorozabel Vinces Carlos

Guevara Flores Brenda Ivonne del Consuelo

Guillen Avila Rocio del Pilar
Gutierrez Arteaga Estela Beatriz

Tania.Chevez@portoviejo.gob.ec
David.Chinga@portoviejo.gob.ec
Cecilia.Chinga@portoviejo.gob.ec
beatriz.chonlong@portoviejo.gob.ec
Ruth.Corrales@portoviejo.gob.ec
Eduardo.Cuzco@portoviejo.gob.ec
Daniel.Pinargote@portoviejo.gob.ec
Enrique.Delgado@portoviejo.gob.ec
Genny.Delgado@portoviejo.gob.ec
Maribel.Delgado@portoviejo.gob.ec
Mirelly.Delgado@portoviejo.gob.ec
Jorge.Delgado@portoviejo.gob.ec
Dolores.Jimenes@portoviejo.gob.ec
Dolores.Saltos@portoviejo.gob.ec
Gustavo.Donoso@portoviejo.gob.ec
Blanca.Encalada@portoviejo.gob.ec
Enrique.Zambrano@portoviejo.gob.ec
Ernesto.Luque@portoviejo.gob.ec
Hernan.Escobar@portoviejo.gob.ec
Gema.Escobar@portoviejo.gob.ec
Pedro.Escobar@portoviejo.gob.ec
Miguel.Estevez@portoviejo.gob.ec
Eudaldo.Flor@portoviejo.gob.ec
Fabian.Rojas@portoviejo.gob.ec
Rodolfo.Farfan@portoviejo.gob.ec
Fanny.Farias@portoviejo.gob.ec
Jose.Flores@portoviejo.gob.ec
Marisol.Garcia@portoviejo.gob.ec
Loyola.Garcia@portoviejo.gob.ec
Jhonny.Garcia@portoviejo.gob.ec
david.garcia@portoviejo.gob.ec
Richard.Garcia@portoviejo.gob.ec
Segundo.Garcia@portoviejo.gob.ec
Ana.Garcia@portoviejo.gob.ec
Tulio.Garcia@portoviejo.gob.ec
Genny.Intriago@portoviejo.gob.ec
Geoconda.Bravo@portoviejo.gob.ec
Ghislayne.Sabando@portoviejo.gob.ec
Gina.Vasquez@portoviejo.gob.ec
Gladys.Quiroz@portoviejo.gob.ec
Alexandra.Gongora@portoviejo.gob.ec
Ivan.Gorozabel@portoviejo.gob.ec
Carlos.Vinces@portoviejo.gob.ec
Ivonne.Guevara@portoviejo.gob.ec
Rocio.Guillen@portoviejo.gob.ec
Beatriz.Gutierrez@portoviejo.gob.ec



Henry Francisco Arauz Villamar
Heredia Jose

Hernandez Chilan José Ramon
Hidalgo Aulestia Mauro Alfonso
Holguin Mendoza Jesus Leovigildo
Indarte Pefiafiel Leonor Fatima
Intriago Burgos Beker Patricio
Intriago Cedefio Jose Diocles
Intriago Cedeiio José Diocles
Intriago Garcia Jorge Cipriano
[turralde Cevallos Tony Maurino
Izquierdo Cedefio Alexia Fatima
Jenny Intriago

Jhon Parraga

José Dagoberto Izaguirre Amen
Jose Pedro Garcia Sol6rzano

Joza Vera Byron Mariano

Julieta Arboleda

Katty L. Santana Ibarra

Kon Moreira Cesar Antonio
Landy Cevallos

Larrea Mendoza Venancio Alfredo
Lectong Andres Alcivar

Lectong Palma Marta Lidice

Leon Pico Lender Lider

Leon Zamora Freddy Floresmilo
Leonel Mufioz

Lisseth Cedeno

Loor De La Cruz Veronica Lucrecia
Loor Cedefio Digna Esperanza
Loor Delgado Paul Ricardo

Loor Moreira Gonzalo Walter
Loor Murillo Jose Antonio

Lopez Cedefio Tania Lorena
Lopez Molina Hernan Roosevelt
Luis Cedefio Alava

Luque Sanchez Felix Enrique
Macias Alvarado Roger Stalin
Macias Barrezueta Norma Obdulia
Macias Cedeio Digna Monserrate
Macias Intriago Maria Isabel
Macias Liliana

Macias Macias Pedro Wilson
Macias Mendoza Pedro Miguel
Macias Palma Viviana Beatriz
Macias Valle Moénica Asuncion

Henry.Arauz@portoviejo.gob.ec
Jose.Heredia@portoviejo.gob.ec
jose.hernandez@portoviejo.gob.ec
Mauro.Hidalgo@portoviejo.gob.ec
Jesus.Holguin@portoviejo.gob.ec
Fatima.Indarte@portoviejo.gob.ec
Beker.Intriago@portoviejo.gob.ec
Jose.IntriagoC@portoviejo.gob.ec
Jose.Intriago@portoviejo.gob.ec
Jorge.Intriago@portoviejo.gob.ec
tonio.iturralde@portoviejo.gob.ec
Alexia.lzquierdo@portoviejo.gob.ec
Jenny.Intriago@portoviejo.gob.ec
Jhon.Parraga@portoviejo.gob.ec
Dagoberto.lzaguirre@portoviejo.gob.ec
Jose.Garcia@portoviejo.gob.ec
Byron.Joza@portoviejo.gob.ec
Julieta.Arboleda@portoviejo.gob.ec
Katty.Santana@portoviejo.gob.ec
Cesar.Kon@portoviejo.gob.ec
Landy.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Venancio.Larrea@portoviejo.gob.ec
Andres.AlcivarLectong@portoviejo.gob.ec
Marta.Lectong@portoviejo.gob.ec
Lider.Leon@portoviejo.gob.ec
Freddy.Leon@portoviejo.gob.ec
Leonel.Munoz@portoviejo.gob.ec
Lisseth.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Veronica.Loor@portoviejo.gob.ec
Digna.Loor@portoviejo.gob.ec
Paul.Loor@portoviejo.gob.ec
Gonzalo.Loor@portoviejo.gob.ec
Jose.Loor@portoviejo.gob.ec
Tania.Lopez@portoviejo.gob.ec
Hernan.Lopez@portoviejo.gob.ec
Luis.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Felix.Luque@portoviejo.gob.ec
Roger.Macias@portoviejo.gob.ec
Norma.Macias@portoviejo.gob.ec
Digna.Macias@portoviejo.gob.ec
Maria.Maciasl@portoviejo.gob.ec
Liliana.Macias@portoviejo.gob.ec
Wilson.Macias@portoviejo.gob.ec
Pedro.Macias@portoviejo.gob.ec
Viviana.Macias@portoviejo.gob.ec
Monica.Macias@portoviejo.gob.ec



Macias Zambrano Karen Juliana
Manuel Felix

Maria Alexandra Andrade Garcia
Maria Fernanda Bravo

Maria Gabriela Molina

Maricusa Cedefio

Mayorga Veliz Bertha Aazucena
Mendoza Aparicio Hoover Ederson
Mendoza Beatriz Monserrate
Mendoza Briones Joana Magdalena
Mendoza Cedefio Annabel Carolina
Mendoza Cedefio Ivan Patricio
Mendoza Cevallos Narcisa Monserrate
Mendoza Garcia Dario Alberto
Mendoza Garcia Gervis Oliver
Mendoza Valdiviezo Kenia Alexandra
Menendez Cedefio Miguel Aristides
Menendez Chinga Esther Leonor
Menendez Chinga Klever William
Menendez Garcia Vinicio Alexander
Menendez Lucas Zulema Margoth
Menendez Rosario

Menendez Velez Jaime Ricardo
Mera Deyton Javier

Mera Nevarez Anna Bella

Mera Peralta Ramona Barbarita
Mera Peralta Rosa Beatriz

Mera Pinargote Nora Magdalena
Mera Tuarez Martha Stefania

Mera Vicente

Mera Vinueza Vicente Hermogenes
Mero Casanova Boris Mariano
Meza Chavez Jorge Luis

Michelena Valencia Mario David
Mieles Menendez Adelita Felicisima
Molina Luna Maria Victoria

Molina Pico Yuli Nathali

Molina Vera Anibal

Monsalves Farias Olga Julieta
Mora Domo Jose Fidencio

Moran Macias Silvia del Pilar
Moreira Garcia Patricia Alexandra
Moreira Hidrovo Arcenio Atanacio
Moreira Moreira David Ernesto
Moreira Pico Betty Roxana
Moreira Quiroz Jaqueline Marisol

Karen.Macias@portoviejo.gob.ec
Manuel.Felix@portoviejo.gob.ec
Maria.Andrade@portoviejo.gob.ec
Maria.Bravo@portoviejo.gob.ec
gabriela.molina@portoviejo.gob.ec
Maricusa.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Bertha.Mayorga@portoviejo.gob.ec
Hoover.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Beatriz.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Joana.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Carolina.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Patricio.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Narcisa.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Dario.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Gervis.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Kenia.Mendoza@portoviejo.gob.ec
Miguel.Menendez@portoviejo.gob.ec
Esther.Menendez@portoviejo.gob.ec
Klever.Menendez@portoviejo.gob.ec
Vinicio.Menendez@portoviejo.gob.ec
Zulema.Menendez@portoviejo.gob.ec
Rosario.Menendez@portoviejo.gob.ec
Jaime.Menendez@portoviejo.gob.ec
Deyton.Mera2@portoviejo.gob.ec
Anna.Mera@portoviejo.gob.ec
Ramona.Mera@portoviejo.gob.ec
Rosa.Mera@portoviejo.gob.ec
Nora.Mera@portoviejo.gob.ec
Martha.Mera@portoviejo.gob.ec
Vicente.Mera@portoviejo.gob.ec
Vicente.MeraVinueza@portoviejo.gob.ec
Boris.Mero@portoviejo.gob.ec
Jorge.Meza@portoviejo.gob.ec
David.Michelena@portoviejo.gob.ec
Adelita.Mieles@portoviejo.gob.ec
Maria.Molina@portoviejo.gob.ec
Yuli.Molina@portoviejo.gob.ec
Molina.Anibal@portoviejo.gob.ec
Julieta.Monsalve@portoviejo.gob.ec
Jose.Mora@portoviejo.gob.ec
Silvia.Moran@portoviejo.gob.ec
Patricia.Moreira@portoviejo.gob.ec
Arcenio.Moreira@portoviejo.gob.ec
David.Moreira@portoviejo.gob.ec
Betty.Moreira@portoviejo.gob.ec
Jaqueline.Moreira@portoviejo.gob.ec



Moreira Zambrano Jessica Katherine

Mosquera Fernandez Maria del Carmen
Mosquera Pefiaherrera Gladys Maritza del

Jessica.Moreira@portoviejo.gob.ec
maria.mosquera@portoviejo.gob.ec

Carmen

Muentes Anchundia Irma Janeth
Muentes Chavez Teresita Emperatriz
Muiioz Moreira Mirelly Migdalia
Nancy Garcia

Nasthar Lopez

Naula Barbecho Zoila Narcisa
Navarrete Garcia Jhon Klever
Navia Loor Alexandra Annabel
Oquendo Ortiz Miguel Angel
Ordofez Macias Luis Javier
Ormaza Arteaga Jorge Jacinto
Pachay Paz Patricio Rolando
Palma Alcivar Rosa Clemencia
Palma Arteaga Cecilia Marina
Palma Calderén Juan Carlos
Palma Macias Wilmer Jose
Palma Tapia Jupiter Alexander
Parraga Reina Jhonny

Parrales del Valle Gloria Pascuala
Patricio Avila

Patricio Veliz

Pedro Garcia

Pedro Marcillo

Pefia Garcia Pedro Hamilton
Pefiarrieta Bravo Soraya Modesta
Peralta Cedefio José Dario

Pérez Santana Bella Valentina
Perez Velez Jorge Luis

Pesantes Velez Martha Silvana
Pico Parraga Maria Teresa

Pico Zamora Betsy Janeth

Pin Molina Martha Cecilia

Pin Ocho Ricardo Rufino

Pincay S. Javier

Pinoargote Emigdio

Ponce Vargas Rosa Aura

Portilla Delgado Raul Neptali
Pozo Ana

Quiroz Cedefio Nora del Carmen
Reina Intriago Maria Jacqueline
Ricardo Cevallos

Rios Molina Welligton Leonel

Gladys.Mosquera@portoviejo.gob.ec
Janeth.Muentes@portoviejo.gob.ec
Teresa.Muentes@portoviejo.gob.ec
mirelly.munoz@portoviejo.gob.ec
Nancy.Garcia@portoviejo.gob.ec
Nasthar.Lopez@portoviejo.gob.ec
zoila.naula@portoviejo.gob.ec
Jhon.Navarrete@portoviejo.gob.ec
Alexandra.Navia@portoviejo.gob.ec
Miguel.Oquendo@portoviejo.gob.ec
Javier.Ordonez@portoviejo.gob.ec
Jorge.Ormaza@portoviejo.gob.ec
Patricio.Pachay@portoviejo.gob.ec
Rosa.Palma@portoviejo.gob.ec
Marina.Palma@portoviejo.gob.ec
Juan.Palma@portoviejo.gob.ec
Wilmer.Macias@portoviejo.gob.ec
Jupiter.Palma@portoviejo.gob.ec
Jhonny.Parraga@portoviejo.gob.ec
Gloria.Parrales@portoviejo.gob.ec
Patricio.Avila@portoviejo.gob.ec
Patricio.Veliz@portoviejo.gob.ec
Pedro.Garcia@portoviejo.gob.ec
Pedro.Marcillo@portoviejo.gob.ec
Pedro.Pena@portoviejo.gob.ec
soraya.penarrieta@portoviejo.gob.ec
Jose.Peralta@portoviejo.gob.ec
Bella.Perez@portoviejo.gob.ec
Jorge.Perez@portoviejo.gob.ec
Martha.Pesantez@portoviejo.gob.ec
Maria.Pico@portoviejo.gob.ec
Betsy.Pico@portoviejo.gob.ec
Martha.Pin@portoviejo.gob.ec
Ricardo.Pin@portoviejo.gob.ec
Javier.Pincay@portoviejo.gob.ec
Emigdio.Pinoargote@portoviejo.gob.ec
Rosa.Ponce@portoviejo.gob.ec
Raul.Portilla@portoviejo.gob.ec
Ana.Pozo@portoviejo.gob.ec
Nora.Quiroz@portoviejo.gob.ec
Maria.Reina@portoviejo.gob.ec
Ricardo.Cevallos@portoviejo.gob.ec
Leonel.Rios@portoviejo.gob.ec



Rios Molina Yazmine Maribel
Rivadeneira Loor Nelly Asuncion
Rivera Pifialoza Cristian Geovanny
Rivera Saltos Angel Agustin
Roberto Velez

Roger Sabando

Rogger Zambrano

Roldan Miguel

Rosario Cedefio

Sabando Almeida Angel Eduardo
Sabando Anton Byron Paolo
Sabando Burgos Raul Omar
Sabando Garcia Fredy Miguel
Saltos Alcivar Annabel Monserrate
Saltos Delgado Fernanda Valentina
Saltos Rivas Yasmina Alexandra
Saltos Solorzano Rosa Esther
Sanchez Garcia Maria Alejandra
Sanchez Plaza Oscar Isauro
Santiago Mayia

Santillan Burgos Leonor Jacqueline
Santos Mendoza Juan Carlos
Soledispa Montanero Joffre Renan
Solorzano Cevallos Geoconda Maribel
Solérzano Garcia Alexandra
Solorzano Zambrano Amada Azucena
Sornoza Ponce Lilian Maritza
Teran Guitierrez Juan Carlos
Toala Choez jeovanny Patricio
Torres Farias Martha Cecilia
Uchuari Parraga Irina Joicce
Ugalde Pico Marco Antonio
Urdanigo Alcivar William Washington
Ureta Vélez Tulio Edelberto
Valdiviezo Salazar Cristhian Andres
Valdiviezo Sanchez Ervin

Valencia Zambrano Cesar

Vasquez Catagua Diana Magaly
Vazquez Andrade Carlos Luis
Velez Mendoza Diego Vicente
Velez Pico Francisco Roberto
Vélez Romero Mariana de Jesus
Velez Solorzano Pedro Alfredo
Velez Velez Publio Nazario

Veliz Charito

Veliz Macias Xenia Rossana

Maribel.Rios@portoviejo.gob.ec
Nelly.Rivadeneira@portoviejo.gob.ec
Cristian.Rivera@portoviejo.gob.ec
Angel. Rivera@portoviejo.gob.ec
Roberto.Velez@portoviejo.gob.ec
Roger.Sabando@portoviejo.gob.ec
Rogger.Zambrano@portoviejo.gob.ec
Miguel.Roldan@portoviejo.gob.ec
Rosario.Cedeno@portoviejo.gob.ec
Angel.Sabando@portoviejo.gob.ec
Byron.Sabando@portoviejo.gob.ec
Raul.Sabando@portoviejo.gob.ec
Fredy.Sabando@portoviejo.gob.ec
Annabel.Saltos@portoviejo.gob.ec
Fernanda.Saltos@portoviejo.gob.ec
Yasmina.Saltos@portoviejo.gob.ec
Rosa.Saltos@portoviejo.gob.ec
Alejandra.Sanchez@portoviejo.gob.ec
Oscar.Sanchez@portoviejo.gob.ec
Santiago.Mayia@portoviejo.gob.ec
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Veliz Vasquez Francisca Elizabeth
Vera Hormaza Jose Alberto

Vera Macias Jose Leonardo

Vera Zambrano Jose Luis

Villamar Loor Alexi Liliana
Villavicencio Cisneros Jhon Rodrigo
Vinces Cevallos Javier Alejandro
Vivero Garcia Monserrate Mireya Marisol
Wilder Zambrano

Yandry Mantuano Zambrano
Yandry Fernando Zambrano Cedefio
Zambrano Bazurto Jose Ernesto
Zambrano Briones Ofelia Jaqueline
Zambrano Cedefio Denny Freddy
Zambrano Cedefio Yandry Fernando
Zambrano Indio Jenny Monserrate
Zambrano Indio Segundo Bolivar
Zambrano Loor Franklin Adriano
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Zambrano Rivera Danny Daniel
Zambrano Velez Fanny Maria
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